
Bolatice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Kravaře GPS souřadnice: 49.951723N, 18.083583E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 1 329 ha

Počet obyvatel: 4 529 PSČ: 747 23

Adresa URL: www.bolatice.cz

Počet obyvatel obce Bolatice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

357 1 864 343 1 965 4 529

Historie počtu obyvatel obce Bolatice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 357 1 864 343 1 965 16 4 529
1.1.2023 360 1 848 351 1 954 15 4 513
1.1.2022 380 1 836 346 1 936 19 4 498
1.1.2021 361 1 842 351 1 925 1 4 479
1.1.2020 357 1 845 348 1 928 19 4 478
1.1.2019 346 1 845 364 1 904 13 4 459
1.1.2018 346 1 841 356 1 903 21 4 446
1.1.2017 339 1 840 358 1 888 -6 4 425
1.1.2016 330 1 841 361 1 899 -16 4 431
1.1.2015 331 1 854 360 1 902 25 4 447
1.1.2014 323 1 845 352 1 902 -1 4 422
1.1.2013 321 1 852 348 1 902 4 423
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